[image: ]

EDITAL Nº 002/002/2021/SMAS
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 062/2021, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo seletivo simplificado № 001/2021/SMAS, realizadas nos dias 12 a 16 de abril de 2021, visando a contratação temporária de cuidador de idoso, visitador, monitor social desportivo, instrutor de música, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Iguatemi/MS, conforme tabela abaixo:

	CARGO: CUIDADOR DE IDOSO

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Karine Variza
	Protocolo: 43.886
	064.339.989-50
	Deferido

	Silvia do Socorro Palheta Leite
	Protocolo: 43.908
	577.857.752-49
	Deferido

	Ilma dos Santos Magalhães
	Protocolo: 43.940
	519.303.151-04
	Deferido

	Fernanda da Silva Sanches
	Protocolo: 43.903
	030.119.931-06
	Indeferido

	Fabiula Aparecida Rodrigues
	Protocolo: 43.930
	037.247.881-69
	Indeferido

	Elton Musskopf
	Protocolo: 43.929
	555.799.901-97
	Indeferido

	Kriscia Lopes da Silva Pedroso
	Protocolo: 43.887
	898.334.811-91
	Indeferido

	Lucia Gomes de Souza
	Protocolo: 43.873
	014.058.931-76
	Indeferido

	José Milton Julio
	Protocolo: 43.875
	041.344.591-76
	Indeferido

	Neide Elisete Alves
	Protocolo: 43.962
	555.906.081-04
	Indeferido

	CARGO: VISITADOR (Monitor Social e Desportivo)

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Celi Fernandes Alonso
	Protocolo: 43.904
	970.078.381-20
	Deferido

	Ana Paula dos Santos Silva
	Protocolo: 43.953
	702.939.361-96
	Deferido

	Marcia Nunes
	Protocolo: 43.966
	981.813.601-25
	Deferido

	Junior Rodrigues dos Santos
	Protocolo: 43.949
	026.327.591-45
	Deferido

	Wangdra Tainara Bezerra Silva
	Protocolo: 43.907
	066.435.781-40
	Deferido

	Margarete Rodrigues da Silva
	Protocolo: 43.855
	555.880.341-04
	Deferido

	Adriana Peres Campos
	Protocolo: 43.927
	005.651.421-27
	Deferido

	Evanilde Marcolino Lima
	Protocolo: 43.961
	825.514.489-72
	Deferido

	Gianeli Cristina Raldi Sovernigo
	Protocolo: 43.862
	011.327.591-96
	Indeferido

	Luciane de Gois
	Protocolo: 43.877
	011.836.171-60
	Indeferido

	Ana Claudia Cardoso Amarilha
	Protocolo: 43.893
	014.190.361-90
	Indeferido

	Tatiane dos Anjos
	Protocolo: 43.925
	020.432.941-80
	Indeferido

	Ronaldo Souza Martins
	Protocolo: 43.906
	040.811.191-71
	Indeferido

	Marli de Oliveira Good
	Protocolo: 43.942
	870.642.431-72
	Indeferido

	CARGO: MONITOR SOCIAL DESPORTIVO

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Laudiséia Martins Avila
	Protocolo: 43.952
	013.971.351-40
	Deferido

	Marcia Lopes da Gama Fernandes
	Protocolo: 43.867
	608.685.971-04
	Deferido

	Gislaine dos Anjos Vasques
	Protocolo: 43.876
	021.722.851-88
	Deferido

	Elaine Cristina dos Anjos
	Protocolo: 43.931
	996.618.291-87
	Deferido

	Elizangela Cuba
	Protocolo: 43.939
	041.295.941-09
	Deferido

	Ermelinda Ribeiro Guerreiro
	Protocolo: 43.871
	849.457.531-72
	Deferido

	Claucia Lugo Peralta
	Protocolo: 43.857
	039.213.381-40
	Deferido

	Graciele dos Santos
	Protocolo: 43.910
	040.721.171-37
	Deferido

	Rosani de Fátima Pereira da Silva
	Protocolo: 43.951
	555.882.121-34
	Deferido

	Roseli Macedo Costa
	Protocolo: 43.866
	013.090.971-86
	Deferido

	Elaine Cristina dos Santos
	Protocolo: 43.872
	031.814.229-59
	Deferido

	Cristina Aparecida Peralta
	Protocolo: 43.858
	017.953.931-06
	Deferido

	Laura Tiecher Cirelle
	Protocolo: 43.924
	050.854.911-68
	Deferido

	Vera Lucia Simão Varriento
	Protocolo: 43.864
	812.123.051-91
	Deferido

	Janice Eliane dos Santos
	Protocolo: 43.911
	013.408.961-84
	Deferido

	Ana Adrielly Gomes Castilho
	Protocolo: 43.885
	073.232.261-80
	Deferido

	Ana Paula Siqueira dos Santos
	Protocolo: 43.958
	023.493.431-03
	Deferido

	Jessica Ramona Vila Alta Guerreiro
	Protocolo: 43.894
	046.763.641-99
	Deferido

	Ana Lice Caetano
	Protocolo: 43.933
	490.190.231-87
	Deferido

	Dulcelena Correa
	Protocolo: 43.883
	023.152.991-01
	Deferido

	Mauriceia Aparecida Barros
	Protocolo: 43.854
	528.634.251-53
	Deferido

	Vera Lucia Chaves
	Protocolo: 43.861
	894.934.359-20
	Deferido

	Maria Aparecida da Cunha
	Protocolo: 43.912
	074.636.079-76
	Deferido

	Priscila Nunes Acosta
	Protocolo: 43.960
	085.005.241-62
	Deferido

	Victor Henrique Andrade Nogueira
	Protocolo: 43.965
	062.087.161-01
	Indeferido

	Maria Alice Gomes
	Protocolo: 43.860
	557.594.911-72
	Indeferido

	Higor Valenga Nogueira
	Protocolo: 43.959
	064.950.071-75
	Indeferido

	Andreia Abbud de Oliveira
	Protocolo: 43.943
	016.302.621-10
	Indeferido

	Aline Teles
	Protocolo: 43.932
	058.036.101-27
	Indeferido

	Evely Naomy Oliveira Ferreira
	Protocolo: 43.909
	111.750.319-41
	Indeferido

	Camila Caren Borba Azevedo
	Protocolo: 43.895
	041.729.341-02
	Indeferido

	Patricia Coelho Barbosa
	Protocolo: 43.865
	018.473.201-80
	Indeferido

	CARGO: ORIENTADOR SOCIAL (Monitor Social e Desportivo)

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Mirela Vieira Fernandes
	Protocolo: 43.856
	045.462.801-30
	Deferido

	Kenia Mara Pereira Fernandes
	Protocolo: 43.950
	558.485.671-15
	Deferido

	Maria Aparecida da Silva
	Protocolo: 43.897
	733.493.211-00
	Deferido

	Lucia Regina da Costa Bolonhini
	Protocolo: 43.926
	000.838.401-09
	Deferido

	Neilane Aparecida Andreio
	Protocolo: 43.853
	039.289.921-39
	Deferido

	Viviana Alves Boller
	Protocolo: 43.905
	005.359.431-21
	Deferido

	Camila Badziak
	Protocolo: 43.963
	034.243.841-78
	Deferido

	Juliana Yano Torres
	Protocolo: 43.896
	027.371.921-10
	Deferido

	Claudiovir de Bona
	Protocolo: 43.870
	555.800.841-53
	Indeferido

	Remerson Carlos de Sá da Silva
	Protocolo: 43.964
	092.295.469-09
	Indeferido

	CARGO: INSTRUTOR DE MÚSICA/REGENTE DE FANFARRA (Monitor Social e Desportivo)

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Zelmar Nunes Varriento
	Protocolo: 43.859
	475.681.781-53
	Indeferido

	Kellington Patrick da Silva Oliveira
	Protocolo: 43.941
	043.704.021-66
	Indeferido

	CARGO: NÃO SELECIONOU CARGO PRETENDIDO

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Janea Marques de Oliveira
	Protocolo: 43.928
	018.756.871-57
	Indeferido

	Simone Oliveira de Brito
	Protocolo: 43.863
	055.643.031-05
	Indeferido

Iguatemi – MS, 28 de abril de 2021.

		________________________________________
Wagner Adriano Rossi
Presidente da Comissão

_____________________________
Delfino Gonçalves Medina Peixoto
Membro da Comissão

________________________________
Rejane Granemann Ferré
Membro da Comissão

	___________________________
Vilma Faria de Lima Rodrigues
Membro da Comissão

[image: ]
image1.wmf

image2.wmf